1,805,278
4,951,196

82,308,308

0109452124007

امير لطف اله زاده

28

3028
شركت برق آذين الموت

١۴٠٠شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

٣7,487,146نوبتکاري

2,218,333حق غذا

تعداد

31

١4,508,389تعطيل کاري 

6,756,474 0

6,756,474

0077314034کد ملي:

73

31

3

75,551,834
هفتاد و  پنج ميليون و  پانصد و  پنجاه و  يك هزار  و  هشتصد و  سي و  چهار